
                                                                                                             

 

Uchwała Nr 140/880/2022 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

z dnia 22 września 2022r. 

 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji  projektu Uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim w sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 

przechowywanie 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia  24 kwietnia  
2003 r. ( tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/192/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 24 listopada 2016 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji ( Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., poz. 39) Zarząd Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 23.09.2022r. do 29.09.2022r. konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu 

w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 
przechowywanie   
 

2. Konsultacje odbędą się w formie: 
 
a) otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Radą 
Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego w dniu 27.09.2022r. 
 

b) umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej www.powiat-nowomiejski.pl,  na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  z możliwością zgłaszania opinii  i uwag  w postaci ankiety 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w formie pisemnej lub elektronicznej. 

 
3. Zaproszenie na otwarte spotkanie  z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego zostanie umieszczone na 
stronie internetowej www.powiat-nowomiejski.pl,  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  oraz na tablicy 
ogłoszeń. Dodatkowo Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego otrzyma zaproszenie w 
formie pisemnej i elektronicznej.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiat-nowomiejski.pl/
http://www.powiat-nowomiejski.pl/


                                             Załącznik  
do Uchwały Nr 140/880/2022 

                                                                                     Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

                           z dnia 22 września 2022r. 

 

 

ANKIETA DOTYCZĄCA OPINII I UWAG DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY POWIATU W 

NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM W SPRAWIE USTALENIA NA 2023 ROK WYSOKOŚCI OPŁAT 

ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG I ICH PRZECHOWYWANIE 

 
Imię i Nazwisko/ Nazwa organizacji pozarządowej 
 
 

Adres organizacji pozarządowej 
 
 

Telefon/ e-mail organizacji pozarządowej 

 
 

 
1. Wnoszę opinie i uwagi do projektu Uchwały  
      tak □ (proszę przejść do pkt. 2)  nie □      

 
2. Opinie i uwagi do projektu Uchwały  

Lp. 
Stan zapisu w projekcie 

Uchwały  
 

Sugerowana zmiana 
 

Uzasadnienie 
 

    

 

  

 

 

  

 

  

 

 

  

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), zwanym dalej „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 
przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Mieście Lubawskim  jest Starosta Nowomiejski z siedzibą  w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie . 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących Pani/Panu na mocy RODO mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem ochrony 
danych mail; iod@powiat-nowomiejski.pl 

2. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z RODO - w celu realizacji zadań określonych przepisami 
prawa i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa. 
3. Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO – obowiązek 
prawny realizacji konsultacji w związku z uchwałą Nr XXVI/192/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 24 listopada 2016 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., 
poz.39) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.).  
4 Celem gromadzenia Pana/Pani danych osobowych jest przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w 
sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie.  
5. Obowiązujące przepisy prawa wskazują w jakich przypadkach konieczne jest podawanie danych osobowych. 
W pozostałych przypadkach podawanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 
6. Dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie 
krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji.  

mailto:iod@powiat-nowomiejski.pl


7. Dostęp do danych mają podmioty zewnętrzne świadczące usługi na rzecz Starostwa w zakresie niezbędnym 
do ich realizacji oraz podmioty uprawnione do dostępu do danych na podstawie przepisów prawa,  członkowie 
Zarządu Powiatu ,upoważnieni  pracownicy administratora, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać 
swoje obowiązki, inne organy administracji państwowej lub samorządowej, jeśli zobowiązują nas do tego przepisy 
prawa. 
8. Każda osoba, ma prawo do:  
a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania 
b) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 
się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa,  
c) ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, 
chyba że przepisy prawa sprzeciwiają się temu,  
d) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli stwierdzi, że 
przetwarzanie w naszym urzędzie narusza przepisy prawa. 
9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do przeprowadzenia konsultacji 
projektu uchwały w sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 
przechowywanie. 
10.Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  
11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 

 

Data…………………….. ……                                                  Podpis……………………….. 


